
Uchwała Nr XXX/193/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 października 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 
      

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 
162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.188 ust.1 ustawy 
z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 
1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i 
Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; 
Nr 82, poz. 560),  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych według załącznika nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” oraz załącznika nr  3b -„ plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w 
wieloletnim programie inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: 
XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 
r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 Nr  XXIV/161/2008, z dnia 03 lipca 2008 r. Nr 
XXV/172/2008, z dnia 13 sierpnia 2008 r. Nr XXVII/186/2008,  z dnia 09 września 2008 r.– w 
sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2008-będących odpowiednio  załącznikami  nr 2 i nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3a „plan wydatków inwestycyjnych na 2008 
poza wieloletnim programem inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej 
uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 
kwietnia 2008 r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 Nr  XXIV/161/2008, z dnia 03 lipca 
2008 r. Nr XXV/172/2008, z dnia 13 sierpnia 2008 r. Nr XXVII/186/2008,  z dnia 09 września 2008 
r., Nr XXIX/191/2008,  z dnia 14 października 2008 – w sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na 
rok 2008-będącego  załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały przyjmuje się nowe brzmienia 
załącznika nr 12 :” Wydatki jednostek pomocniczych w 2008 r.” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów,  -
będącego załącznikiem  nr  5  do niniejszej uchwały. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 



Dz. Rozdz 
 

Treść Zmniejszenie 
planu 

wydatków 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
600   Transport i łączność 220.000,00 150.000,00 5.703.270,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 100.000,00 2.156.270,00 
  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40.000,00 100.000,00 1.940.000,00 

   Przebudowa ul. Centralnej w 
Starowej Górze 

25.000,00 - 225.000,00 

   Budowa chodnika w ul. 
Rudzkiej w Rzgowie 

15.000,00 - 645.000,00 

   Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 1512 E 

- 100.000,00 200.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 180.000,00 50.000,00  2.797.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
160.000,00 50.000,00 2.048.000,00 

   Przebudowa ul. Granicznej w 
Starowej Górze 

60.000,00 - 90.000,00 

   Przebudowa ul. Piaskowej w 
Starowej Górze 

50.000,00 - 200.000,00 

   Przebudowa ul. Krzywej w 
Rzgowie 

50.000,00 - 50.000,00 

   Budowa oświetlenia parkingu 
przy ul. Łódzkiej w Rzgowie  

- 50.000,00 50.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000,00 - 34.000,00 

   Zakup rębaka do gałęzi 20.000,00 - - 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 50.000,00 725.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

50.000,00 50.000,00 725.000,00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
fizycznych 

- 50.000,00 228.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50.000,00  375.000,00 

   Wykup gruntów pod drogi 50.000,00 - 215.000,00 
750   Administracja publiczna 13.256,00 - 5.701.903,00 

 75095  Pozostała działalność 13.256,00 - 584.744,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13.256,00 - 63.744,00 

    Guzew- 566,00 
 Czyżeminek- 2.280,00 
 Grodzisko-Konstan.2.480,00 
 Kalino- 2.480,00 
 Star.Góra- 2.970,00 
 Huta Wiskicka- Tadzin- 2.480,00 

13.256,00 - 2.434,00 
720,00 
520,00 
520,00 
630,00 
520,00 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.pożarowa 

40.000,00 61.526,00 1.069.096,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40.000,00 61.526,00 751.526,00 

Zał. nr 1 
do Uchwały nr XXX/193/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 28 października 2008r. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 5.526,00 140.526,00 

    Guzew- 566,00 
 Grodzisko-Konstan.2.480,00 
 Kalino- 2.480,00 
 

- 5.526,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40.000,00 56.000,00 471.000,00 

   Wykonanie systemu 
klimatyzacji w OSP Kalinko 

40.000,00 - - 

   Wykonanie systemu wentylacji 
w OSP Kalinko 

- 50.000,00 50.000,00 

   Przebudowa strażnicy  OSP w 
Prawdzie 

- 5.000,00 35.000,00 

   Przebudowa strażnicy  OSP w 
Romanowie  

- 1.000,00 71.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jedn. nieposiad. 
osobow. prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

10.500,00 - 229.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

10.500,00 - 229.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.500,00 - 34.500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

- 60.000,00 4.299.242,00 

 90002  Gospodarka odpadami  - 60.000,00 655.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 60.000,00 60.000,00 

   Zakup rębaka do gałęzi - 60.000,00 60.000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- 12.230,00 622.910,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby 

- 12.230,00 481.230,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 7.730,00 26.730,00 

    Czyżeminek- 2.280,00 
 Star.Góra- 2.970,00 
Huta Wiskicka- Tadzin- 2.480,00 

- 7.730,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 4.500,00 24.500,00 

   6Roboty budowlane w budynku 
świetlicy w Starowej Górze 

- 4.500,00 14.500,00 

OGÓŁEM: 333.756,00 333.756,00 X 



 
 

Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XXX/193/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 28 października 2008 

 
 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2008 r. 
      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 

1 750 75095   Bronisin Dworski 3000,00 

2 750 75095   Gospodarz 3000,00 

3 750 75095   Guzew-Babichy 2.434,00 

4 750 75095   Czyżeminek 720,00 

5 750 75095   Stara Gadka 3600,00 

6 750 75095   Prawda  3000,00 

7 750 75095   Grodzisko- Konstantyna 520,00 

8 750 75095   Kalino 520,00 

9 750 75095   Kalinko 3000,00 

10 750 75095   Romanów 3000,00 

11 750 75095   Starowa Góra 630,00 

12 750 75095   Huta Wiskicka-Tadzin 520,00 

13 750 75095   Rzgów I 3500,00 

14 750 75095   Rzgów II 3500,00 

Ogółem 30.944,00 



Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu wydatków  na następujące zadania: 
 „Budowa oświetlenia parkingu przy ul. Łódzkiej w Rzgowie”: 50.000,00 zł, 
 „Modernizacja drogi powiatowej nr 1512 E”:             100.000,00 zł, 
 „Zakup rębaka do gałęzi”:      40.000,00 zł, 
 „Wykonanie systemu wentylacji w OSP Kalinko”:   10.000,00 zł, 
 „Przebudowa strażnicy  OSP w Prawdzie”:      5.000,00 zł, 
 „Przebudowa strażnicy  OSP w Romanowie”:      1.000,00 zł, 
 „Wypłata odszkodowań za drogi”:                50.000,00 zł 
 „Roboty budowlane w budynku świetlicy w Starowej Górze”    4.500,00 zł. 

 
___________________________________________________________________________ 
 
          260.500,00 zł 
 
 
2. Zmniejszenie planu wydatków   w następujących zadaniach: 
  „Przebudowa ul. Centralnej w Starowej Górze”:   25.000,00 zł, 
 „Budowa chodnika w ul. Rudzkiej w Rzgowie”:   15.000,00 zł, 
 „Przebudowa ul. Krzywej w Rzgowie”:     50.000,00 zł, 
 „Wykup gruntów pod drogi”:      50.000,00 zł, 
 „Przebudowa ul. Granicznej w Starowej Górze”:   60.000,00 zł, 
 „Przebudowa ul. Piaskowej w Starowej Górze”:   50.000,00 zł, 
  Koszty poboru podatków- wydatki bieżące:                10.500,00 zł, 

 
___________________________________________________________________________ 
          260.500,00 zł  
 
3. Przesunięcie środków z rad sołeckich na potrzeby związane z utrzymaniem gotowości 

bojowej i świetlic wiejskich- zgodnie z deklaracją sołectw. 
 
4. Przesunięcie zadania inwestycyjnego „zakup rębaka do gałęzi” z rozdziału 60016- drogi 

publiczne gminne do rozdziału 90002- gospodarka odpadami. 
 

5. Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego: „Wykonanie systemu klimatyzacji w OSP 
Kalinko” na „Wykonanie systemu wentylacji w OSP Kalinko”. 


